
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.64.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr BM.0050.62.2017 Burmistrza 
Miasta Pszów z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta Pszów.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr BM.0050.62.2017 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Pszów  prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że w miejsce numeru zarządzenia: „BM.0050.62.2017” wpisuje się prawidłowe 
brzmienie: „BM.0050.63.2017 ”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3CF39EB6-4033-483E-B51C-479E9D4B2208. Przyjęty Strona 1




